- Siquis presbyter ponitentiam abnegaverit mo- 
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vilegium a Ludovico Augusto impeurarunt de eadem 
cella omnibusque appendiciis S. Petri. imneratoi 
idem Jeremte ad preces archiepiscopi Seuonensis 
aueloritatem conüvmavit in monasteria diocesis xv 
Kalendas Junii 822. Eodein anno eum Donato co- 
mitea Ludovico Augusto Senonas est missis domi- 
nicus, et triennio post cum Jona Aurelianensi Ko- 
mam delegatus ad Eugenium H papam, vt ad eut 
deferrent collationes ex libris SS. Patrum de cultn 
imaginum, quas in conventu Parisiis hahíto, cui 
adfuerant an. 825, ipsi consarcinarant. Exstant. 
tom. V! Bouquelii, p. 541 et seq- Comimonitorium 
Ludovici Pii ad eos ea de re, et epistola quam. ipse 
seripsit ad Eugenium IL memoratur in diplomate 
Ludoviei et Lotharii imperatorum pro monasterio 
Miciacensi anno 825. Privilegia adhuc obtinuit à 
Ludovico Pio vir Idus Maii et x Kalend. Junii, ime 
perii 45 vel 14, pro ecelesia Senonensi et monaste- 
riis ejusdem adversus judiciarias potestates , inter 
quie illud eminet maxime venerandw antiquitatis 
monumentem. auíographum in archivis ecclesise 
Senonensis asservatum, quod inter ejusdem. ecclesie 
inswumenta non potuimus edere, quia ipsius copia. 
nobis nondum füerat faeta, factam auteur postea eo 
loci inserimus, in gratiam studiosorum: et cupido- 
rum hujusmodi tabularum, et quod in aliis seripto- 
ribus desideretur qui Ludovici Pii diplomata vulga- 
veruni. : 

€ In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu 
Christi Ludovicus divin... 2... 0. e e 
nostre munere loea Deo dicata venerabiliter . . . . 
et a sseculariunt tumultibus negotiorum immounia et 
queta-Tedderü. 2 5.7. Ree sis OREL 
qui in eisdem loeis adunati ob servitutis ejus... .«« 
degere noseuntur, eisque ad famulandum superni 
pietati opor. . ... a justo judice ey reteibutorum om- 
nium Doinino qui redditerus est singulis secunda 
opera sua et bona temporalia eonservari e£. raulti- 
plieari et repositam nobis eoronam..... praemia re- 
pendi fideliter indubitanti mente coníulimus. lgitur 
noverit omnium fidelium nostrorum iam presseriium 
quam futurorum benivolentja, quia vir venerabilis 
Jeremias sancte ecelesie urbis Senonic:e archiepi- 
Scopus, quie est construela in honore beatz et glo- 
riose semper virginis Mari: genitricis Dei et. Do- 
mini nostri Jesu Christi, necnon et beati Stephani 
protomartyris et beati Joanuis Baptiste , obtulit 
obtutibus nostris auctoritatem immunitatis nostrae 
quam ante paucos annos (cempore antecessoris 
ipsius Magui arehiepiscopi eidem. ecclesie tui - 
Wonis causa preecepiinus fieri, necnon eiiam imimu- 
nitatem domni et/ genitoris nostri Caroli piissimi 
Augusti atque praedecessorum nostrorum regum vi- 
delicet Francorum, in quibus continebatur insertum, 
quia eamdem sanctam ecclesiam a longinquis et an- 
uquis Leinporibus sub defensionis tutela eum omni- 
bus rebus ad se pertinentibus, cum monasteriis et 
cellis tam virorum quani feminarum, eumque agris 
et villis et reliquis possessionibus, eum familiis 6m- 
nibus vel ingenuis hominibus super terram cjusdem 
€piscopii commanenübus consistere fecissemi, sed 
pro rei firmitate postulavit serenitatem nostram me- 
moratus Jereiias archiepiscopus , ut prifatasaueto- 
ritates tempore hujusinodi ipsius nostra przeceptione 
9b amorem Dei et reverentiam sanctorum in quorum 
houore eadem saucia fundata constat ecclesia, et 
nosuw2 mercedis augmentum conüirmaremus, Cujus 
petitionibus libenter assensum prabuimus eli hoc 
nostre Luitionis atque immunitais preceptum: erga 
eamdem ecclesiam pro divini cultus amore et anime 
nostra) remedio (ieri deerevimus ,- pet «quod praci- 
pimus atque jubemus, ut memorata sanela Seno- 
1icà ecclesia sub. defensionis et, immunitatis nostrae 
iitela pleniter consistens cua monasteriis et cellis tam 
virorum quam feminaruzu, idem monasterio monachi 
beate et sancte virginisColumba, quod eidem episco-